[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2022 года                                                                                            № 26
п.г.т. Махнёво
Об утверждении Плана проведения оценки регулирующего воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Махнёвского муниципального образования, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год
В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 октября 2016 года №877 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Махнёвского муниципального образования, и экспертизы», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить
1.1. План проведения оценки регулирующего воздействия (ОРВ) муниципальных нормативных правовых актов Махнёвского муниципального образования, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской                       и инвестиционной деятельности на 2022 год (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                     А.С. Корелин
Приложение №1

к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 19.01.2022 г. № 26
План проведения оценки регулирующего воздействия (ОРВ)                                      муниципальных нормативных правовых актов  Махнёвского муниципального            образования, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской                                      и инвестиционной деятельности на 2022 год

	№п/п
	Наименование НПА
	Срок проведения экспертизы
	Должностное лицо ответственное за проведение ОРВ

	1.
	О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 22.09.2015 года № 784 «Об утверждении условий и порядка оказания  имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 01.09.2017 года № 595, от 06.08.2020 №499, от 05.08.2021 № 595)
	 в течение года
	Сухова Л.Е., и.о. главного специалиста отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами

	2.
	О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 08.02.2011 года № 84 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Махнёвском муниципальном образовании» (с изменениями от 22.09.2015 года № 786, от 15.03.2016 года № 200, от 24.10.2016 года № 872, от 31.01.2017 года № 56, от 30.10.2017 года № 756, от 05.07.2018 года № 505, от 10.01.2019 № 2, от 11.10.2019 № 748, 06.08.2020 года №500, от 13.11.2020 №734, от 01.07.2021 № 488
	в течение года
	Сухова Л.Е., и.о. главного специалиста отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами